大成基金管理有限公司关于旗下部分基金在 中国工商银行股份有限公司开通基金转换业务的公告

为满足广大投资者的理财需求,大成基金管理有限公司(以下简称"本公司")与中国工商银行股份有限公司(以下简称"中国工商银行")协商决定,于2015年3月6日起在中国工商银行开通旗下部分基金的基金转换业务,现将有关事项公告如下:

一、 适用范围

适用于本公司已发行和管理,并在中国工商银行销售的开放式基金,包括:

基金代码	基金名称
090001	大成价值增长证券投资基金
090002	大成债券投资基金
092002	大成债券投资基金C
090003	大成蓝筹稳健证券投资基金
090004	大成精选增值混合型证券投资基金
090005/091005	大成货币市场证券投资基金 A/B
090006	大成财富管理 2020 生命周期证券投资基金
090007	大成策略回报股票型证券投资基金
090008	大成强化收益债券型证券投资基金
090009	大成行业轮动股票型证券投资基金
090010	大成中证红利指数证券投资基金
090011	大成核心双动力股票型证券投资基金
090012	大成深证成长 40 交易型开放式指数证券投资基金联接基金
090013	大成竞争优势股票型证券投资基金
090015	大成内需增长股票型证券投资基金
090016	大成消费主题股票型证券投资基金
090017	大成可转债增强债券型证券投资基金
090018	大成新锐产业股票型证券投资基金
090019	大成景恒保本混合型证券投资基金
000152/000153	大成景旭纯债债券型证券投资基金 A/C
000865	大成景利混合型证券投资基金

注:中国工商银行代销本公司旗下其他开放式基金是否开通基金转换业务,本公司将 另行公告。

- 二、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况
- 1、中国工商银行股份有限公司

客户服务电话: 95588

网址: www.icbc.com.cn

2、大成基金管理有限公司

客户服务电话: 400-888-5558 (免长途通话费用)

网站: www.dcfund.com.cn

三、转换规则

基金转换是指投资者可将其通过销售机构购买并持有的本公司旗下某只开放式基金的全部或部分基金份额,转换为本公司管理的另一只开放式基金的份额。基金转换费用与转换业务规则可参照我司 2008 年 09 月 25 日发布的《大成基金管理有限公司关于调整旗下开放式基金基金转换业务规则的公告》、《大成基金管理有限公司关于调整旗下开放式基金基金转换业务规则的更正公告》及 2014 年 6 月 30 发布的《大成基金管理有限公司关于调整旗下开放式基金整旗下开放式基金基金转换业务规则的公告》。

基金转换业务的最终解释权归本公司所有。

四、风险提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和 运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者 投资于基金时应认真阅读基金合同、招募说明书等资料。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

大成基金管理有限公司 二零一五年三月四日